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Beredare Beredningssekreterare Petra Öhman, tfn 040 488 6021 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
 Centralvalnämnden granskar och räknar förhandsröstningshandlingar som 

inkommit 8-9.4.2025 och sorterar dem enligt röstningsområde. 
 
 Handlingarna för välfärdsområdesvalet och kommunalvalet hålls åtskilda.  
 
Föredragande Ordförande Annemo Palmroos-Broos, tfn 040 589 0699 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Centralvalnämnden tar beslut om oklara handlingar och antecknar antalet 

godkända valkuvert. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Beslut Två följebrev i välfärdsområdesvalet och två i kommunalvalet som granskades på 
centralvalnämndens möte 7.4.2025 saknade väljarens underskrift. Ordförande 
har kontaktat väljarna (3 st) och de har intygat att röstningen gått till på det sätt 
som föreskrivs i vallagen. Centralvalnämnden godkände röstningarna. 
 
Bland de röstningar som inkommit 8-9.4 fanns 6 följebrev som saknade 
valförrättarens underskrift. Röstningarna var registrerade elektroniskt och den 
elektroniska kvitteringsanteckningen var komplett i samtliga följebrev. 
Centralvalnämnden godkände alla röstningar eftersom den ansåg att det inte 
fanns orsak att tvivla på att röstningen hade gått till på det sätt som bestäms i 
lag. 

 
 Ett följebrev (välfärdsområdesvalet) som mottagits elektroniskt i Salo saknade 

både väljarens och valförrättarens underskrifter. Den elektroniska kvitteringen 
fanns men eftersom centralvalnämnden inte hittade kontaktuppgifter till väljaren 
och därmed inte kunde verifiera röstningen med  väljaren beslöt nämnden att 
inte godkänna röstningen. Väljaren hör till röstningsområde 003, Korpo. Det 
oöppnade valkuvertet med följebrev och ytterkuvert fogas till protokollet. 

 
 Manuellt mottagna förhandsröstningshandlingar 

Två väljare som röstat utomlands saknade hemort i Finland och därmed också 
rösträtt (2 röster i välfärdsområdesvalet och 1 i kommunalvalet). Röstningarna 
lämnades obeaktade.  
 
Två manuellt mottagna anstaltröster i kommunalvalet var adresserade till fel 
kommun och lämnades därför obeaktade. 

 
 De obeaktade röstningarnas valkuvert fogades oöppnade, tillsammans med 

följebrev och ytterkuvert, till protokollet. Inga anteckningar gjordes i 
rösträttsregistret. 

 
 17 st. anstaltröster mottagna i Pargas innehöll valkuvert från båda valen men 

endast ett följebrev. Centralvalnämnden beslöt godkänna röstningarna. 
Röstningarna antecknades i rösträttsregistret. 

  



 Brevröstningshandlingar 
Fyra brevröstningar granskades. Samtliga var postade i Portugal, följebreven var 
omsorgsfullt ifyllda och undertecknade och personerna hade rösträtt i Pargas. 
Röstningarna antecknades i rösträttsregistret. 

 
 Efter granskningen godkändes totalt 1327 röstningar i välfärdsområdesvalet och 

1340 i kommunalvalet. 
 

Antalet godkända valkuvet 
Röstningsområde Välfärdsområdesval Kommunalval 
001 Pargas 849 846  
002 Nagu 147 150  
003 Korpo 218 226  
004 Houtskär 81 86  
005 Iniö 32 32  
Totalt 1327 1340  

  
 Paragrafen justerades omedelbart. 
 
 __________________ 
 


